Проект
    подготовлен отделом по вопросам
                             общественной безопасности
                            Администрации города

                                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.12.2013
№ 8996 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика экстремизма
в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   решением Думы города от 07.05.2015 № 696 - V ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от  23.12.2014 № 636 - V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», распоряжением Администрации города от  30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования    и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»  (с последующими изменениями):
1.Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8996            «Об утверждении муниципальной программы « Профилактика экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» (с изменениями  30.04.2014 № 2909, от 07.08.2014      № 5479, 02.12.2014 № 8088, от 02.12.2014 №8089) следующие изменения:
1.1.в графе «Обоснование соответствия тактических задач цели программы, сроков реализации» задачи 3 раздела 2  муниципальной программы   Администрации города цифры «1 580» заменить цифрами «2 025»;
[bookmark: _GoBack]1.2.Приложение  к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                                      на официальном интернет-сайте Администрации города.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                              Д.В. Попов

Калашникова Наталия Владимировна
52-22-61